
                                                      2024年 4月吉日 

お取引先各位 

                            

 

 

 

 

 

 

ＧＷに伴う休業日のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、当社休業日を下記の通り連絡させて頂きます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承頂きますよう 

宜しくお願い申し上げます。                   敬具 

                                               

 

記 

 

休業日 

日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 

4/28 

休業 

  29 

休業 

30 5/1 2 3 

休業 

4 

休業 

5 

休業 

  6 

休業 

7 8 9 10 11 

休業 

 

 

ご不明な点は、別途お問い合わせ下さい。 

                              

株式会社日建 

〒592-0012 

大阪府高石市西取石５－９－２３                            

TEL：０７２－２６１－８７１１                              

FAX：０７２－２６１－９２９１                                                                         

 

 


